
Długość uchwytu 67/86/106 cm

Max. ładowność na
płaskim

75 kg

Max. ładowność na 35 kg

Yinleader Aluminiowy Wózek Ręczny do
Schodów - Wytrzymały i Praktyczny
Indeks: 781123 Producent: ShenZhenShiYinHangZheKeJiYouXianGongSi

Cena: 367.49 zł

Opis

Yinleader Aluminiowy wózek ręczny do użytku po schodach,
wyjątkowo wytrzymały, bardzo długi uchwyt 106 cm, cztery
kółka uniwersalne 360°, w zestawie z pudełkiem na zakupy i
linką mocującą.
Producent: ShenZhenShiYinHangZheKeJiYouXianGongSi

Łatwy transport. Wózek transportowy wyposażony w 10 kółek, umożliwia wciąganie po schodach ciężkich
przedmiotów. Na spodzie znajdują się 4 uniwersalne kółka, które ułatwiają przesuwanie wózka, co oszczędza ci
wysiłku.
Regulowany uchwyt. Wózek schodowy jest wyposażony w regulowany uchwyt teleskopowy, umożliwiający ustawienie
3 długości: 67/86/106 cm, zapewnia dopasowanie do indywidualnych potrzeb. Ponadto uchwyt ma ergonomiczny
design, co chroni dłonie przed obrażeniami.
Solidna platforma. Platforma jest wystarczająco duża, aby pomieścić Twój bagaż czy torbę na zakupy. W zestawie
znajduje się wodoszczelną skrzynką na zakupy i elastyczna linka, którą można dobrze mocować przewożony towar.
Zapewnia to bezpieczeństwo i zapobiega przewracaniu się wózka. Zintegrowany uchwyt z odlewu ciśnieniowego z
pogrubionego stopu aluminium pozwala wózkowi na większą nośność, dzięki czemu można go optymalnie
wykorzystać.
Konstrukcja umożliwiająca składanie. Wózek towarowy do wciągania schodach jest nie tylko składany, ale jest również
kompaktowy, złożenie jego na płasko sprzyja oszczędności miejsca w bagażniku, domu lub w magazynie. Waży tylko
4,5 kg i dzięki temu jest wystarczająco lekki do wygodnego transportu, co przeciwdziała zbędnemu zmęczeniu
użytkownika.
Solidna konstrukcja. Wózek wykonany z pogrubionego stopu aluminium charakteryzuje się wysoką wytrzymałością i
trwałością. Może być stosowany jako wózek do ułatwionego wnoszenia i znoszenia ciężkich przedmiotów po
schodach, oraz jako podręczny i praktyczny wózek transportowy do zastosowań przemysłowych. Maksymalna
nośność wynosi 75 kg na płaskim podłożu i 35 kg na schodach.

Parametry



schodach
Waga 4,5 kg

Zdjęcia
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